
Ř6dtk 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

l!I 

C1 

C2 

C3 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitef příjemce-koordinátora (GP) DG10P02M013 • 

Pffloha ě. 2 • Celkový rozpočet projektu ver. K • celkové náklady pro,-ktu za celou dobu felenl ( součet rozpočťu přijemce-koonllnátora a pfffemců v Jednotlivých letech) 

Zkratka přijemée-koonlinátora a pffjemců projektu 

Druh n61dadu nebo výdaje 

Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnancCI bez :tákonných odvodu. 

Ostatní osobní néklady (OPP. OPč) bez zákonných odvodil. 

Autorské honoréfe. 

Stipendia studentfl. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl ntklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodob6ho hmotného majetku 

Náklady nebo výdaje na provoz clouhodobého hmotného majetku, kt8fý nebyl 
pořízen z veřejných prost7edků a současně je po dobu řešeni projektu užlván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvel'e1oovánf výsledkil pro'Jek!CI včetně náklad~ na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývOJ8 

CELKOYÉ NÁKLADY PROJ&KTU ZA DANÝ ROK 
1i..uTOMAT1CK1' soueer 

Cetkové kapitálová náklady projektu za daný rok. AUTOMATICKÝ soutET 

Cetkové běžné nék1ady projektu za- daný rok • AUTOMATICKÝ SOUtET 

Poskytovatelem 
uznaniniklady 

celkem (v u.. Kě) 

7 227 tis. Kč 

487 tis. K 

866 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 487 tis. Kě 

98 lis. Kě 

11165 tis. Kě 

462 bs. Kě 

1 800 tis. 

17494~. Kč 

POSkytovatelem 
uznané n6klady z 

Cleelových výdllJu MK 
č 

487tis. Kč 

668tis. Kě 

O lis. Kč 

2 487 tis. Kč 

98 tis. Kč 

11165 tis. Kě 

462 tis. Kč 

MUO,UP,MU 

Poslcytovatelem 
uznan6 n6klady 

celkem (v tla. Kč) 

7 227tis. Kč 

4871is. K 

666tls. Kě 

Olis. Kě 

2487tis. Kč 

98 tis. Kě 

111115 tis. Kě 

482 tis. Kč 

PosllytoYateltm 
·uznané néldady z Uznw Mldady Uzna~ nAldady ~ Kontrola 

6telových výclaj6 MK celkem (v tle. Ki!) 6ěelovych výdaj u 
y U.. . MK (v tle. Ki!) 

Otia. Kč 

Otls. Kč 

Otts. Ki! 

O tis. K 

111115 tis. Kě O tis. Kč 

O tis. Kě 

O tis. K 

o lis. Kě 

O tis. K o tls. 

OK 

OK 

O tis. K 



Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordlnátora (GP) DG16P02M013 

Pffloha t. 2 • Celkový ro2poěet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2016 

Aádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

f1 

F2 

Zkratka prijemce-koordlnatora a pi'f]emcú projektu 

Dn.ih nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanc:CI bez úkonných odvodó. 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPO) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

A<SP 

O.obnl niklady • AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného maJetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pol'lzen z vefejných prostredkO a současně je po dobu rašeni projektu užíván 

k fešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvei'ejl\ovánl výsledků projektů včetm! nákladO na práva 
k těmto výsledkóm výzkumu a vývoje 

Ooplňkori (rdlfnl ) ntldlldr nebo vjdaJe • mu 8" n6klad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA OAN'Ý ROK 
AUTOMATtCKÝ SOl,J.CET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové bUné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Porn.: Vyp!IILIJ( H poun bfll (nevyt»rwnl) pole. 

P"OCle DodellCU 'C, 10 ~ 

Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané nákfady uznané náklady z 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 
v .Kč 

1 875tis. Kč 1 875 tis. Kč 

148tis. Kč 148 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč 

845tls. K 845tis. Kč 

19 tis. Kč 19 tis. Kč 

2 687 tis. Kč 2 887 tis. Kč 

93 tis. Kč 93tls. Kč 

O tis. Kč Otls Kč 

464tis. Kč 484 bs Kč 

29711s. Kč 297 tis. Kč 

O tis. Kč O lis. Kč 

118tle. 

434011a. K 

238tis. Kč 238tis. Kč 

4 102 tis. Kč 410211s. Kč 

MUO, UP, MU 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

c:elkem (vtls. Kč) 

1 875 tis. Kč 

148tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

845 tis. Kč 

19 tis. Kč 

2 687tla. Kč 

93 tis. Kč 

O tis. Kč 

464tis. Kč 

297 tis. Kč 

O tis. Kč 

158 tis. Kč 

238'tis. Kč 

4102tls.K 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

1 875 tis. Kč 

148 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

645tis. Kč 

19 tis. Kč 

2887tla. Kč 

93tis. Kč 

145 tis. Kč 

O tis. 

464 tis. Kč 

297tis. Kč 

O tis. Kč 

158ti8. Kč 

4MOtls. Kč 

238tls. Kč 

4102tis. Kč 

Uznané náklady z 
Uznané náklady úěelových výdajů 
c:elkem (v tis. Kč) MK (v Ua. Kč) 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tiS. Kč 

O tis. Kč 

O tis Kč 

O tis Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K 

O tis. Kč 

O tis. ~ 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Ř6dek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a retitel prlje~oorcf1nátora (GP) DG18P02M013 

Pftloha ě. 2 • Celkový rozpočat projektu. celkové niklady projektu pro rok 2017 
Zkratka pffjemce-koordinátora a pffjemclJ projektu 

Brt1h nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnance. bez zákonných odvodCJ. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodCI. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Oaobnl ntklady ·AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady na pol'lzenl dlouhodobého hmotného maietku 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který neby1 
potízen z vefejných prostfedkú a současně Je po dobu fešení proJektu užíván 

k fešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvefejllování výsledku projektu včetně nákladCI na práva 
k těmto výsledkúm výzkumu a vývoje 

Ooplňkov6 (re!Qnl) n61dady nebo Yjdaje • mu ft n61dadi 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY BOK 
AUTOMATICKÝ $.0.UČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok.AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projelltu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle DIJdellu4 .10 lmlowy 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané n6klady z 
uznané niklady 

účelových výdaJu MK celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

2 184 tis. Kč 2184 tis. Kč 

164 tis. Kč 164 tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

752 tis. Kč 752tis. Kč 

21 tis. Kč 21 tis. Kč 

3121 tis. Kč 3121 tis. Kč 

3tis. Kč 

496 tls. Kč 

744 tis Kč 

(I 4f t tta. K6 

1 562tls, Kč 

4 857tis. Kč 

MUO,UP,MU 

Poskytovatelem 
uzminé néklady 

celkem (v tis. Kč) 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané n6klady ~znant ni~~ 

účelových výdaji, MK celkem (V tis. Kč) účelových vydaju 
v tis. K MK (v tis. Kč) 

2 184 tis. Kč 2184 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč Olls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

752 tis. Kč 752tis. Kč O tis. K 

21 tis. Kč 21 tis. Kč Otls. Kč O tis K~ 

3121 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

369tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3tis. Kč 

496tis. Kč 

744 tis. Kč 

Otls. Kč 

o tis. Kč 

Otls. Kč 

202tis. Kč O tis. Kč 

6419tla. Kč O tis. 

1 562 tis. Kč 

4 857tls. Kč 



Pffloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové nfklady projektu pro rok 201'8 

Řédek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

Zkratka pfijemce-koordinátora a pfijemcú projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorál'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl n6klady • AUTOMATICKÝ SOU~ET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na poflzení dlouhodobého nehmotného maJ9tku 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
potlzen z vefejných prostfedkú a současně Je po dobu leiení proJektu užívén 

k fešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňovánl výsledků projektů včetně nákledC, na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Poskytovatelem 
uznané n6klady 

celkem (v tis. Kč) 

1 640tis. Kč 

127 tis. Kč 

184 tis. Kč 

O tis. Kč 

565 tis. Kč 

30 tis Kč 

2 546tis. Kč 

O ti& Kč 

O fis Kč 

O tls Kč 

20 lis. Kč 

o lls. 

O tis. Kč 

MUO,UP,MU 

Poskytovatelem 
uznané n6klady z Uznané nAklady 

6čelových výdajíi MK celkem (v tis. Kč) 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané néklady z 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
celkem (v tla. Kt) 

1 640 tiS. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 

127 tls. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 

184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč O tis. 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

565tis K 565 tis. Kč 565 tis. Kč o tis. Kč 

30tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč O ť1s. Kč 

2 546tis. Kč 2546tis. Kč 2 546tls. Kč o tis. Kč 

Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

o lis Kě O tis. Kč O tis. K O tis. Kč 

o tis. ~ 

O tis Kč O tis. Kč Otls. K O tis. Kč 

20 bs. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč o tis 

Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

Otis .• O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

... l t „ 11' . i i , • , i v , , /' 1'/ t 1~ 1 tli .. r.(1:.~ ~7.1 1·~·, ·.. . . . -c.1 ... ,11m~~--
f..-M...;,. :~~ • • ' 1 I~ ' , ;j• 'J -~,' ~ 

E QoplňkOVt (rdlJnl) nt~ nebo VfdQt -max n MlcllldO Atls.KC 53 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4200tla. KI 4 208 tis. KC 420Gtls. K4 o lis. 

• AUTOMATICKÝ ~OU.ČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET o lis. Kč 8t1s. Kč O tis. Kě O tis. Kě 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 4 205 tis K 4 285 t,s, K 4 205 tis. 4 205tis. K 

O tis. Kč 



ldentlflkačnl kód projektu a l'ešltel prlJemce-koordinátora (GP) DG18P02M013 

Pffloha ě. 2 • Celkový rozpeěet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora a přijemců projektu MUO,UP,MU 

Podle Dodetkut. 10 smrouv, ~.tt~ 2""1111 

Řidek Druh nikladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovateletn 
Uznan6 niklady z uznané náklady z uznané ntklady z Uznané niklady uznané náklady 

{!čelových výdajů MK uznané náklady 
ůčelovýcl't výdajů M< celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

v s.Kč 
celkem (v tla. Kč) 

vtls. Kč MK (vtla. Kč) 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnance, bez zákonných odvodCI. 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 lis. Kč O tis. Kč O tis. K 

A2. Ostatnl osobnf náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodCi. 48tls. Kč 48tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč O tls. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. 682tis. Kč 682tis. Kč 6821is. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olls. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 525tls. Kč 525tis. Kč 525 tis. Kč 525 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 28tis. Kč 28 tis. Kč 28 lis. Kč 28 lis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

A Osobnl néklady. AUTOMATICKÝ soutET 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kě 2 811 tis. Kč 2 811 tis. K O tis. Kč 

B1 Náklady na poftzenf dlouhodobého hmotného ma,e1ku O tis. Kč Otis Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na poftzení dlouhodobého nehmotného maje1ku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

• Otis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maje1ku, který nebyl 
C1 poftzen z vefejných prostfedkú a současně je po dobu fešení projektu užfván 15 tis. Kč 15 tis. K o lis. Kč O tis. K 

k fešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12tis. K O tis. Kč o tis. 

C3 Cestovní náhrady Olis. Kč O tis. KO 

Náklady nebo výdaje na zvereJl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč 

1467 tis. Kě Otls. 

Dopll\kori (rdijnl ) nAtdady nebo YjdaJle -mu 8% niklad6 25tla. K6 25tis. Kě O tis. 

F 
CELKOvé NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 ffOtla. K6 .4 33.0 tis. Kě 

AUTOMATICKÝ SOUOET 

F1 Cetkové kapitálové náklady pro)8ktu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč E>lis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady proiektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 330tis. Kč 4 330tis. Kl 



Identifikační kód projektu a rešitel pffjemce-koordinátora (GP) D016P02M013 • 
--------

Pffloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu . celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zlcratka prljemce-koordlnátora a prijemců projektu MUO, UP, MU 

Podle Dod8lllu 6. 10 ~ l'..11t ZIRtna 

IUdek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady 
uznané náklady 

uznané náklady z 
uznané l!Áklady 

uznané náklady z Uznané náklady 
Oěelových výdajl'.I 

<iěelových výdaj_ů MK <iěelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
celkem (v tis. Kč) 

vtls. Kč 
celkem (v tla. Kč) 

v s.Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodCJ. Otis. Kč O tis. 

A2 Ostatní osobnl nákladY (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. o tis. Kč o tis. 

A4 Stipendia studentů. O tls. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč Otls. Kč 

A Osobnl náklady. AUTOMATICKÝ soutET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. KC 

81 Náklady na poifzenf dlouhodobého hmotného maJelku o tis. Kč O tis. KC 

82 NákladY na poffzenf dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. K'O 

B O tis. Kč O tis. K 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 poffzen z verejných prostledků a současně je po dobu rešenf proJektu utfván 

k rešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

C3 Cestovní náhrady 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvei'eJl'lovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývo)e 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) nlldady nebo V9dllt • mu ft ntklad6 O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK o a.. Kt O tis. Kč Otia. Kě Otls. Kč O tis. K 

AUTOMATICKÝ soueET 
F1 Celkové kapHálové náklady proiel(tu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOU CET O tis. K O ts. Kč O tis. K Otls. KC 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč o tis. K, Otls. Kč O tis. K 



- ~ -----·~·- -----
ldentifikačnl kód projektu a fešltel pfljemce-koonfinétora (GP) DG18P02M013 • 

Pflloha C. 2 - DilCI rozpočet pfljemc:e-koordln4tora projektu ver. K - celkové- náklady pfijemce-koordlnátora za celou dobu l'ešenl 

Zkratka pfljemce-koonfinétora projektu Muzeum umfnl Olomouc 

PClélle Dadilllllf 6. fO 8mkMy ,... M-1~ Zllllu 

Řádek Druh r1'1dadu nebo výdaje Poskytovatel-
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznan6 r1'klady z Kontrola uznané r1'1dady z uznan6 nAklady z Uznané r1'klady 

uznan6 Mklady útalových výdajů MK 
UD\IIM r1'k1ady útelových vjdajů MK celkem (v U.. Kč) <al!elových výdaJ6 

celkem (v tis. Kč) vtls, Kč celkem (v tlll. Kě) 
č 

MK(vtla. Kl!) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancli bez zékonných odvodů. 4 528 tis. 4 528 tis. Kč 4 528tis. Kč O tis. K o tis. Kč 

A2 Ostatní osobni néklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodil. 56 lis. Kč 56tis. Kč 56 tis. Kč o tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoral'e. 866 tis. Kč 866tís. Kč 866 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl néklady • AUTOMATICKÝ SOUť:ET 7 079tls. KC 7079tls. KC 7079tls. KC o tis. 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného maietku. 462trs. Kč 462 tis. Kč 462tis. Kč O tis. 

82 

B o tis. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 polizen z veňljných prostfedkú a současně je po dobu řešeni proiektu užíván 18tls K 18 tis. Kč 18 tis. Kč 

k ňlšeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872tis K 872tis. Kč 872tls. Kč o tis. 

C3 Cestovní náhrady 206 trs. Kč 206 tis. Kč 206tis. Kč Obs. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveieJl\ovánf výsledkll projektil včetně nékladll na préva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. OK 

E Otla. Ke o tís. OK 

F 
Cet..KOW NÁKLADY PROJIIICTU ZA DANÝ ROK 13el141ta. Kl Otís. K O tis. 

AU'fOMATICKÝ SOU~ET 

F1 Celkové kapitélové néldady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800tis. 

F2 Celkové bě!né néldady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 11 814 tis. l<ě 

Konllola OK OK OK OK 

Pozn.~ llyplf,~/ se pouze bf/4 (nevyberveM) pole. 

'--" 



Identifikační kód projektu a retltel pffjemce-koordinétora {GP) 

Pfiloha č. 2 - Dílčl rozpočet pfljemce-koordin6tora - celkové néklady pft)emce-koordinétora pro rok 2016 

Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

• 
C1 

C2 

C3 

E 

F 

F1 

F2 

Zkratka prijemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl néklady • AUTOMATICKÝ SOUtET 

Náklady na poNzení dlouhodobého hmotného maietku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pol'fzen z vefejných prostredků a současně je po dobu fešenl projektu užlván 

k fešenl projektu 

Materiál, zásoby e drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvei'ejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplilkové (rdljnl) úklady nebo vjdaJe • max n. ntldacHI 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK'l'U ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICl<Ý &OUČET 

Celkové kapitálové náklady pro'JektU za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUčET 

Pozn.: VyplfluJI se pou1111 bQI (nevytmwlll) pol„ 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

875 tis. Kč 

B tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. 

301 tis. Kč 

9 tis. Kč 

1193 tis. Kč 

93 tis. Kč 

01'1.1<6 

2 313 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n61dady z 

účelových výdajíi MK 
vtls. 

875tis. Kč 

8 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

301 tis. Kč 

9tis. Kč 

119311s. Kč 

93 !IS. Kč 

Otis. K4 

238 tis. K 

~ 115 tis. Kč 

Munum umlnf Olomouc 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (vtls. Kč) 

875tis. Kč 

Btis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

301 tis. Kč 

9tis. Kč 

1193 tis. Kč 

93 tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n6klady z 

úc!elevých výdajů MK 
.vtls. Kč 

875tls. Kč 

8 tis. Kč 

Otis.Kč 

O tis. Kč 

301 tis. Kč 

9tis. Kč 

1193tis. Kč 

93tis. Kč 

O tis. Kč 

2 SS3tis. Kč 

238Us. Kč 

2115tis. Kč 

Uznané Niklady z 
Uznané náklady účelových výdajú 
Celkem (vtla. Kč) MK (vtls. Kč) 

Olls. Kč o tis. l.<é 

O ti& Kč Otis.Ka 

O tis. Kč 

Olls. Kč 

O tis. Kč 

O Hs. Kč 

o tis. Kč 

Otls. K 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Oti&. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O bs. Kč O tis. K 



ldentifi~I kód proJektU a fešitel prljemce-koordil'\átora (GP) 00teP02M013 

Pl'lloha ě. 2 • DDěl rozpotet pl'ljemce-koordinitora • celkové niklady pftjemce-koordinitora pro rok 2017 
Zkratka prtjemce-koordinétora projektu Munum U"*lf Olomouc 

Poclll DoclalllrU. 10 lllllolNy ZffliM 

ftédek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané něklady z uznant Niklady z Uznané Niklady uznané néklady 
účelových výdajů MK uznané néklady 

óeelových výdaj(! MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tli. Kč I 
v .Kč 

celkem (v tli. KC) 
y tis. Kč MK(vUs. Kě) 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnancl.l bez zákonných odVodú. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč Otls. Kč 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodC,. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. K O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč O tis. Kč 
A4 Stipendia studentu. O tis. Kč o tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč Otls. Kč 
A6 FKSP 10 tis. Kč 10tls. K 10 tis. Kč 10 tis. Otts. Kč 

A Osobnl néklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 1419tis. Kč 1419tls. Kč 1419 tis. Kč 1419tls. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na poffzenr dlouhodobého hmotného majetku 369 tis. Kč 389 tis. Kč 389 tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

82 1 193 tis. Kč 1193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 poflzen z verejných prosttedkCI a současně je po dobu rešenf projektu užíván 3tis Kč O tis. K 

k rašeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446tis. Kč 448bs. Kč 446tis. Kč 446tis. Kč O tis. O tis. K 
C3 Cesto vn J náhrady 181 tis Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč Otts. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvere)l\ovánf výsledkú projektú včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč Otts. 

o tis. Kč O tis. 

O tis. K 

Doplftkov6 (NQnl) úldady nebo vjdaJe • max ft nMdadO 0119. KC Otls. Kč Otls. Kč o tis. 

F CELKOVÉ NÁKLADV PROJl!KTU ZA DANÝ ROK 
3 889 lia. Kě 3189tls. Kč O tis. Kč o tis. A.UTOMA TICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapltálwé náklady projektU za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562tis. Kč 1 562 tis, Kč 
. F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2327tis. K 2 327 tis. Kč 2327tis. Kč 2 327tis. Kč 



iudek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

AS 

A 

81 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

Ft 

F2 

Přiloha č. 2 - Dllči rozpočet příjemce-keordlnitora • celkové niklady pftemce-«eordinátora pro rok 2018 

Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanc(J bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodCJ. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studenttr. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pol'ízení dlouhodobého hmotného IT18j8tku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maJ9tku 

Náklady nebo výdaJe na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poffzen z veřejných prostfedkCr a současně je po dobu h!šen i Pf'OJektu užlván 

k reiení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveh!jl\ování výsledků projektCr včetně nákladů na práva 
k t6mto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplftkové Crellnl) ntldlclJ nebo vf daje „ mu,,. nildld6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- Alffl>MATIOKÝ SOOOET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Celkové běžné náklady projektu za daoý rok ·AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kě) 

1 281 tis. Kč 

20tis. Kč 

184 tis. Kč 

O tis. Kč 

441 tis. Kč 

26tis. Kč 

1 952tis. Kč 

O tis Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

Obs. Kč 

O tis Kč 

Otts. K 

0118, K6 

3 363 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajíi MK 

1 281 tis. Kě 

20tis. Kč 

184 tis. Kč 

O tis. Kč 

441 tis. Kč 

26tis. K 

1 952tis. Kč 

o tis. Kč 

Otis Kč 

O tis. Kč 

Otis Kč 

o tis. Kč 

O tis K 

OU.. 

8 aa;,a.. .u 

o tis. Kč 
3 363 tis. 

Afunum umlnl Olomouc 

Poskytovatelem · 
uznaM náklady 

celkem (v tis. Kě) 

1 281 tis. Kč 

20 tis. Kč 

184 tis. Kč 

O tis. Kč 

441 tis. Kč 

26 tis. Kč 

1 952tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. 

3 363 tis. Kč 

Poskytovatelem 
é náklad U né áldady Uznané náklady z IW'lan yz zna n •11 1 _ _. h 'd ,. 

účelových výdajíi MK celkem (v tis. Kě) u e .,..~c vy a,u 
v • ě MK(vtls. Kě) 

1 281 tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč Olis.Kč 

184 tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

441 tis. Kč o tis. Kč 

26tis. Kč o tis. Kč 

1952tls. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč 

O tis. K o tis. 

O tis. K O tis. Kč o tis. 

3 383 tis. Kl: O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč 

3 363 tis. Kč 




